Bu kişi, Ćiro Truhelka'yı da ilgilendiren Matkov'un oğlu Polyiçkalı Nikola Paliniç'ti. Truhelka, Paliniç'in eserleriyle ilgilenmiş ve ona ait Bosna Kiril alfabesiyle yazdığı Türkçe bir sevdalinkanın ve başka bir şiirin bir bölümünün olduğu birinin altına da kendi mührünü vurup Hicri 999 (1590-1591) tarihini atmıştır- iki sayfalık bir metni yayınlamıştır. Thurelka yanlışlıkla Paliniç'e Balić dendiğini düşünmüş ve ardından da şu açıklamayı getirmişti:

"Şiirler anlaşılır bir fonetikle yazılmıştır. Türkçe kelimelerin telaffuzu ise, Boşnakların Türkçe kelimeleri söylerken kullandığı telaffuza uygundur.